事 務 連 絡

令和  ４年  ６月６日

大牟田市介護支援専門員連絡協議会

会 長   林  洋 一 郎 殿

大牟田市福祉課

介護保険担当課長

龍 俊彦

新型コロナワクチン４回目接種のための接種券の発送について（お願い）

平素から介護保険行政につきましてご理解ご協力ありがとうございます。

 標記の件について、貴協議会加入の事業所へ周知して頂きますよう、お願い

致します。

記

（別紙）

・新型コロナワクチン接種 4回目接種のお知らせ

・新型コロナワクチン予防接種済証及び予診票

・新型コロナウイルスワクチン接種会場一覧

・新型コロナワクチン予防接種についての説明書（モデルナ社、ファイザー社）

大牟田市役所 福祉課 介護保険担当

電 話：４１－２６８３

ＦＡＸ：４１－２６６２